431. Episcopo Bononiensi. Ut episcopo Mutinensi in necessariis
icurrat donec ob Friderici fautores in sedem redire valeat.

432. Episcopo Cathalaunensi.

433. Episcopo Tervisino.

434. Henrico, rectori ecclesie de Aldeburg, Norwicensis diocesis.

- 435. Episcopo Tusculano, apostolice sedis legato. Ex parte
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dilecte in Christo filie, nobilis mulieris Melisent, relicte quondam B.
principis Antiochiensis, nate clare memorie A. regis et Y. regine
Yerosolimitanorum, fuit nobis humiliter supplicatum, ut cum ipsa
C., nato Frederici quondam imperatoris, regni Jerosolimitani hered,
inter celeros ejus consanguineos quos in partibus illis habet, pro-
ximiori consanguinitatis linea, sicut asserit, sit conjuncta et tam de
jure quam de anliqua consueludine regni ejusdem is qui pro-
ximior est heredi, eo absente, dominium et baiulatum ipsius regni
debeat obtinere, induci eam per.te in possessionem dictorum do-
minii et bajulatus inductamque defendi, amoto quolibet detentore
illicito, faceremus: mandamus quatenus, inquisita super hoc et cognila
diligentius veritate, si rem inveneris ita esse, id, si de plano et abs
que scandalo fieri possil, auctoritale nostra, sicat justum fueri,
exequi non omiltas etc. IX. cal. Aprilis. -

436. Hugoni, dicto Barre, rectori ecclesie de Kiuelinwrchen
(sic), Lincolniensis diocesis. ‘

437. Roberto, dicto Tem, rectori ecclesie de Witeng'g® (sic),
Coloniensis diocesis. Ut et aliud beneficium valeat retinere. VIL
cal. April. ~

438. ... Priori et fratribus heremitis in Alamannia constitutis,
tam presentibus quam futuris. Confirmat eorum regulam.

439. Guillelmo, dicto Pietoso, hostiario nostro. Dominium ec-
clesie Romane in castro Simuliunensi, Sabinensis diocesis, pro via
concedit. Nonis April.

440. S., tituli Sancte Marie trans Tyberim presbitero cardinali,
vicario nostro in Urbe.

441. Magistro Petro de Alino, scriptori nostro, canonico Ali-
pensi, rectori ecclesie S. Marciani de Atino, Soranensis diocesis.

412. Magistro Petro Henrici, canonico Bajocensi.

~443. Plebuno et capitulo plebanatus S. Stephani Lunensis diocesis.

444. Episcopo et decano et capitulo Burgensibus et succes-
soribus eorumdem ecclesiam S. Mariae concedit. II. cal. April.

445. Magistro Adinolfo de Arpino, canonico ecclesie castri
Scipionis, Soranensis diocesis. Confirmat ei ecclesiam ruralem quam
ei ,magister Berardus Carazolus, capellanus noster, juris civilis pro-
fessor“ , contulerat. VIIL. cal. Nov.

446. ... Abbati secularis ecclesie S. Petri de Caneto, Veru-
lanensis diocesis.
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447. Archiepiscopis et episcopis ad quos littere iste perve-
nerint. Ut fratri Henrico, ordinis predicatorum, terre Jatwesonie,
quae ipsius industria in spiritualibus et temporalibus laudabilia sus-
cepit incrementa, ab archiepiscopo Prusciae episcopo designalo,
cum hic extra suam provinciam sit ejectus, munus consecrationis
impendere valeant. IIl. Idus Aprilis.